крім того Споживач сплачує чинну ставку
ПДВ, для інших споживачів 9.68 грн. крім того
Споживач сплачує чинну ставку ПДВ. Плата за
абонентське обслуговування становить 16.81 грн.
на місяць, крім того Споживач сплачує чинну
ставку ПДВ.
Загальна сума договору становить: 26918,59 грн.
(Двадцять шість тисяч дев'ятсот вісімнадцять
гривень 59 копійок), в тому числі ПДВ 4486.43 грн.
(Чотири тисячі чотириста вісімдесят шість гривень
43 копійки).
3. Сторони домовилися кінцеві обсяги надання
послуг і загальну суму договору скоригувати в
подальшому за потреби.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, шо мають однакову юридичну силу,
зміни набирають чинності з 01 червня 2024 року та